[image: image1.jpg]

проект

ПРОЕКТ

          ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     2018 г.

	                   №

	п.Унъюган

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации сельского

поселения Унъюган от 26.09.2017 № 222 «Об

утверждении Положения об организации
ритуальных услуг и содержании мест захоронения

на территории сельского поселения Унъюган»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от  26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Унъюган:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 26.09.2017 №222 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1.  В приложении к постановлению исключить подпункт 3 пункта 4 Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Унъюган.

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3.  Постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 мая 2018 года.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.
Глава сельского поселения Унъюган

        В.И.Деркач